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Ön melyik városban/kerületben/közösségben él?

(EGY VÁLASZ LEHETSÉGES)

Budapest

Miskolc

City 3

Hány éves Ön?

(ÍRJA LE - HA "VISSZAUTASÍTJA", KÓDOLJON '99'-ET)

A kérdezett neme

Férfi
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Q1

1

2

3 Sportlétesítmények, mint 

például a szabadtéri 

sportpályák és a fedett 

sportcsarnokok

1 2 3 4 5

Egészségügyi szolgáltatások, 

orvosok, kórházak

1 2 3 4 5

Tömegközlekedés, például a 

busz, villamos vagy metró

1 2 3 4 5

PROG: ROTÁLD AZ ITEMEKET 1-TŐL 12-IG

Kérem mondja meg, hogy általánosságban véve ön nagyon elégedett, inkább elégedett, 

inkább elégedetlen vagy egyáltalán nem elégedett a következő szolgáltatással [CITY NAME].

OLVASD FEL A VÁLASZLEHETŐSÉGEKET! EGY VÁLASZ LEHETSÉGES

Nagyon 

elégedett

Inkább 

elégedett

Inkább 

elégedetle

n

Egyáltalán 

nem 

elégedett

NT/NV 

(NE 

OLVASD 

FEL)

City 196

City 197

Egyéb város

NT/NV (NE OLVASD FEL)

FL366 D12

HA EGYÉB VAGY NEM TUDJA A D12-BEN, KÓDOLJ 198-T VAGY 199-T A D12-BEN, FEJEZD BE 

AZ INTERJÚT

City 190

City 191

City 192

City 193

City 194

City 195

City 185

City 186

City 187

City 188

City 189
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Q2

1

2

3

4

5 [CITY NAME] könnyű jó 

lakást találni elfogadható 

áron

1 2 3 4 5

A külföldiek, akik [CITY 

NAME] élnek, jól 

beilleszkedtek

1 2 3 4 5

A külföldiek jelenléte jó 

[CITY NAME] számára

1 2 3 4 5

Könnyű munkát találni [CITY 

NAME]

1 2 3 4 5

Elégedett vagyok azzal, 

hogy [CITY NAME] élek

1 2 3 4 5

FL366 Q1

PROG: ROTÁLJA AZ ITEMEKET 1-TŐL 12-IG

Felolvasok néhány állítást. Kérem mondja meg mindegyikről, hogy azzal teljesen egyetért, 

valamennyire egyetért, valamennyire nem ért egyet, vagy nagyon nem ért egyet?

OLVASD FEL A VÁLASZLEHETŐSÉGEKET! EGY VÁLASZ LEHETSÉGES

Teljesen 

egyetért

Valamenn

yire 

egyetért

Valamenn

yire nem 

ért egyet

Nagyon 

nem ért 

egyet

NT/NV 

(NE 

OLVASD 

FEL)

A tisztaság 1 2 3 4 5

A zajszint 1 2 3 4 5

A levegő minősége 1 2 3 4 5

Iskolák és egyéb oktatási 

intézmények

1 2 3 4 5

Kis üzletek elérhetősége 1 2 3 4 5

Zöldterületek, mint például 

a parkok, ligetek

1 2 3 4 5

A közösségi terek, mint 

például a piacok, terek, 

sétálóutcák

1 2 3 4 5

Az utcák és épületek 

állapota a környéken, ahol 

lakik

1 2 3 4 5

Kulturális létesítmények, 

mint például a 

koncerttermek, színházak, 

múzeumok és könyvtárak

1 2 3 4 5



6

7

8

9

10

11

12

Q3

1

2

3

4

FL366 Q3

A hely, ahol él 1 2 3 4 5

Az élet, ahogyan él 1 2 3 4 5

Az Ön háztartásának anyagi 

helyzete

1 2 3 4 5

Az Ön munkavállalói 

helyzete

1 2 3 4 5

FL366 Q2

PROG: ROTÁLJA AZ ITEMEKET 1-TŐL 4-IG

Összességében Ön nagyon elégedett, inkább elégedett, nem nagyon elégedett vagy 

egyáltalán nem elégedett az alábbiakkal?

OLVASD FEL A VÁLASZLEHETŐSÉGEKET! EGY VÁLASZ LEHETSÉGES

Nagyon 

elégedett

Inkább 

elégedett

Nem 

nagyon 

elégedett

Egyáltalán 

nem 

elégedett

NT/NV 

(NE 

OLVASD 

FEL)

Általánosságban [CITY 

NAME] közigazgatásában 

meg lehet bízni

1 2 3 4 5

Általánosságban  a 

környékemen élő legtöbb 

emberben meg lehet bízni

1 2 3 4 5

Általánosságban [CITY 

NAME] a legtöbb emberben 

meg lehet bízni

1 2 3 4 5

[CITY NAME] elkötelezett az 

éghajlatváltozás elleni 

küzdelem iránt (pl.: 

energiahatékonyság, zöld 

közlekedés)

1 2 3 4 5

Biztonságban érzem magam 

a környékemen

1 2 3 4 5

Biztonságban érzem magam 

[CITY NAME]

1 2 3 4 5

[CITY NAME] közigazgatási 

szolgáltatásai hatékonyan 

segítenek az embereknek

1 2 3 4 5
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11,

D9

1
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4

5
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D10

1

2

3

4

5

6

5-10 éve él itt

1-5 éve él itt

Kevesebb mint 1 éve él itt

NT/NV (NE OLVASD FEL)

NT/NV (NE OLVASD FEL)

FL366 D9

Mennyi ideje él Ön [CITY NAME]?

(OLVASD FEL - EGY VÁLASZ LEHETSÉGES)

Itt született/Egész életében itt élt

Több mint 10 éve él itt

(OLVASD FEL - EGY VÁLASZ LEHETSÉGES)

Egyszemélyes háztartás

Házas- vagy együttélő pár, gyermekek vagy velük egy háztartásban elő 

gyermekek nélkül

Egyedülálló szülő, egy vagy több gyermekkel egy háztartásban

Házas- vagy együttélő pár egy vagy több gyermekkel közös háztartásban

egyéb

Munkanélküliség

Lakáshelyzet

Az utak infrastruktúrája

NT/NV (NE OLVASD FEL)

FL366 Q4

A következők közül melyik jellemző leginkább az Ön háztartásának összetételére?

Levegő szennyezés

Zaj

Tömegközlekedés

Egészségügyi ellátások/szolgáltatások

Szociális ellátás

Oktatás és képzés

PROG: ROTÁLD AZ ITEMEKET 1-TŐL 10-IG

Q4: A 11-ES KÓD KIZÁRÓLAGOS

A következő problémák közül melyik három a legfontosabb probléma  [CITY NAME] számára?

OLVASSA FEL - MAX. 3 VÁLASZ LEHETSÉGES!

Biztonság



D14

1

2

3
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D21

1,

2,

3,

4,

5,

6,

7,

8,

9,

10,

D4

D5a

1

Egyik sem (NE OLVASD FEL)

NT/NV (NE OLVASD FEL)

NEW BASED ON EB82.2 QA1

Vasút

Hajó vagy csónak

Városi tömegközlekedés (busz, metró, villamos, komp, stb.)

Kerékpár

Gyalogos

Más (NE OLVASD FEL)

PROG: ROTÁLD AZ ITEMEKET 1 ÉS 7 KÖZÖTT

D21: A 9-ES ÉS 10-ES KÓD KIZÁRÓLAGOS

Egy átlagos napon melyik közlekedési módo(ka)t használja leggyakrabban? 

(OLVASD FEL -LEGFELJEBB 2 VÁLASZ)

Gépkocsi

Motorkerékpár

(OLVASD FEL - EGY VÁLASZ LEHETSÉGES)

Az esetek többségében

Néha

Szinte soha / Soha

Visszautasítja (NE OLVASD FEL)

FL366 D14

FL366 D10

Az elmúlt tizenkét hónap során voltak Önnek problémái a számlafizetéssel a hónap végén…?

Hány éves korában fejezte be Ön a nappali iskoláit?

(A KÉRDEZŐNEK: HA A VÁLASZADÓ "MÉG TANUL", KÓDOLJ ‘00’-ÁT - HA "NINCS 

VÉGZETTSÉGE", KÓDOLJ '01'-ET - HA "VISSZAUTASÍTJA", KÓDOLJ '98'-AT - HA "NEM TUDJA" 

KÓDOLJ '99'-ET.) 

A jelenlegi foglalkozását illetően, mit mondana, azt, hogy Ön vállalkozó, alkalmazott, fizikai 

dolgozó, vagy azt mondaná, hogy Ön nem dolgozik?

(EGY VÁLASZ LEHETSÉGES)

Vállalkozó
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D5b

1

2

3

4
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D5c

1

2

3

4

5

6

7

D5d

1

2

3

4

D5e

1

2

3

Alkalmazott

Fizikai dolgozó

Nem dolgozik

Visszautasítja (NE OLVASD FEL)

AKKOR KÉRDEZD A D5b KÉRDÉST, HA VÁLALLKOZÓ, KÓD 1 A D5a KÉRDÉSBEN

Mit mondana, Ön... ?

(OLVASD FEL - EGY VÁLASZ LEHETSÉGES)

Farmer, mezőgazdaságban dolgozik, erdész, halász

Bolt vagy üzlet tulajdonos, kisiparos

Értelmiségi (jogász, orvos, könyvelő, építész,...)

Cégvezető

Más\ Visszautasítja (NE OLVASD FEL)

AKKOR KÉRDEZD A D5c KÉRDÉST, HA ALKALMAZOTT, KÓD 2 A D5a KÉRDÉSBEN

Mit mondana, Ön... ?

(OLVASD FEL - EGY VÁLASZ LEHETSÉGES)

Értelmiségi (alkalmazott orvos, jogász, könyvelő, építész)

Ügyvezető, igazgató vagy felsővezetés

Középvezető

Köztisztviselő

Irodai alkalmazott

Más alkalmazott (eladó, ápoló, ...)

Más\ Visszautasítja (NE OLVASD FEL)

AKKOR KÉRDEZD A D5d KÉRDÉST, HA FIZIKAI DOLGOZÓ, KÓD 3 A D5a KÉRDÉSBEN

Mit mondana, Ön... ?

(OLVASD FEL - EGY VÁLASZ LEHETSÉGES)

Műszakvezető\ csoportvezető (csoport manager, ...)

Fizikai dolgozó

Egyéb fizikai dolgozó

Más\ Visszautasítja (NE OLVASD FEL)

AKKOR KÉRDEZD A D5e KÉRDÉST, HA NEM DOLGOZIK, KÓD 4 A D5a KÉRDÉSBEN

Mit mondana, Ön... ?

(OLVASD FEL - EGY VÁLASZ LEHETSÉGES)

Háztartásbeli

Diák (nappali tagozatos)

Nyugdijas



4

5

D12

D13

1

2

3

4

D18

1

2

D20

1

2

D22

Munkát keres

Más\ Visszautasítja (NE OLVASD FEL)

Melyik megyében lakik?

(OLVASSA FEL, HA SZÜKSÉGES - CSAK EGY VÁLASZ LEHETSÉGES)

Mit mondana, Ön … ?

(OLVASSA FEL - EGY VÁLASZ LEHETSÉGES)

Faluban, falusias településen él

Kis, esetleg közepes méretű városban

Megmondaná kérem, hogy hány 15 évnél idősebb személy él Önnel egy háztartásban 

Önmagát is beleértve?

(ÍRJA LE - HA "NT", KÓDOLJON '98'-AT - HA "VISSZAUTASÍTJA, KÓDOLJON '99'-ET)

Nagyvárosban él?

NT (NE OLVASSA FEL)

Van mobiltelefonja?

(NE OLVASSA FEL)

Igen

Nem

15 évnél idősebb személyek száma a háztartásban

Van vezetékes telefonja? 

(NE OLVASSA FEL)

Igen

Nem


